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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Spezzano della Sila(CS)-Campionato Reg. GPG 6 Armi

Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6

Giovanissimi/Giovanissime 1 14:01Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 694713 MONTANINO FATIMA1 CLUB SCHERMA COSENZA16/07/10

 700121 ALGIERI BEATRICE2 POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL D05/11/10

 708752 SEMENDIAIEVA IEVA3 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD13/10/10

 702494 LATELLA KAROLE MARIA4 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD09/08/10
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Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6

Spezzano della Sila(CS)-Campionato Reg. GPG 6 ArmiSpada femminile 14:01Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LATELLA KAROLE MARIA 702494 2 V 1  0,330 -5  8RCCAP

 2 MONTANINO FATIMA 694713 V V V  1,000  9  15CSCS

 3 ALGIERI BEATRICE 700121 3 1 v4  0,330 -4  8CSCOR

 4 SEMENDIAIEVA IEVA 708752 V 3 2  0,330  0  10RCCAP
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25/04/2022Giovanissimi/GiovanissimeSpezzano della Sila(CS)-Campionato Reg. GPG 6 Armi

Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6Spada femminile

14:01Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:003

 1  702494 LATELLA KAROLE MARIA CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 59

 2  694713 MONTANINO FATIMA CLUB SCHERMA COSENZA 67

 3  700121 ALGIERI BEATRICE POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL DANCE 125

 4  708752 SEMENDIAIEVA IEVA CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 65
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Spada femminile

FORMULA DI GARA

14:01

Inizio:

Stampa:

25/04/2022  14:01

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  4turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 4atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  4

 4

atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

14:00Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LATELLA KAROLE MARIA 09/08/10  702494 591 RCCAPSI

SEMENDIAIEVA IEVA 13/10/10  708752 652 RCCAPSI

MONTANINO FATIMA 16/07/10  694713 673 CSCSSI

ALGIERI BEATRICE 05/11/10  700121 1254 CSCORSI
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Spada femminile Giovanissime

14:00Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ALGIERI BEATRICE 05/11/10 700121  125CSCOR-POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL DAN SI

MONTANINO FATIMA 16/07/10 694713  67CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

LATELLA KAROLE MARIA 09/08/10 702494  59RCCAP-CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD SI

SEMENDIAIEVA IEVA 13/10/10 708752  65SI
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Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6

Spezzano della Sila(CS)-Campionato Reg. GPG 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

14:00Stampa:Giovanissimi/Giovanissime

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ALGIERI BEATRICE 05/11/10  700.121 125 CSCOR - POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO A

LATELLA KAROLE MARIA 09/08/10  702.494 59 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

MONTANINO FATIMA 16/07/10  694.713 67 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

SEMENDIAIEVA IEVA 13/10/10  708.752 65 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD
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